
Nome CPF Cargo
Período de 

gestão
Ato de nomeação E-mail

Tiago Holzmann da Silva xxx.929.550-xx Presidente
01/01/2020 a 
31/12/2020

Termo de Posse 
(01/2018) presidente@caurs.gov.br

Helenice Macedo Couto xxx.277.110-xx Vice-presidente
01/01/2020 a 
31/12/2020

Termo de Posse 
(01/2018) helenicemacedo@gmail.com

Tales Volker xxx.268.420-xx Gerente Geral
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 315/2017 tales.volker@caurs.gov.br

Fausto Loureiro xxx.456.459-xx Chefe de Gabinete
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 64/2018 fausto.leiria@caurs.gov.br

Carla Ribeiro de Carvalho xxx.018.770-xx Gerente Administrativo
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 45/2014 carla@caurs.gov.br

Cheila Chagas da Silva xxx.373.840-xx Gerente Financeiro
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 46/2014 cheila@caurs.gov.br

Marina Leivas Proto xxx.871.020-xx Gerente de Ficalização
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 160/2016 marina@caurs.gov.br

Raquel Coll Oliveira xxx.164.360-xx Gerente de Atendimento
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 86/2019 raquel.coll@caurs.gov.br

Josiane Cristina Bernardi xxx.122.789-xx Secretária Geral da Mesa
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 43/2014 josiane.bernardi@caurs.gov.br

Alexandre Noal dos Santos xxx.114.950-xx Gerente Jurídico
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 338/2017 alexandre@caurs.gov.br

Luciano Antunes de Oliveira xxx.750.840-xx Gerente de Comunicação
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 20/2018 luciano.antunes@caurs.gov.br

Gelson Benatti xxx.739.240-xx Gerente de Planejamento
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 46/2018 gelson.benatt@caurs.gov.br

Paulo Henrique Cesarino Cardoso Soaresxxx.304.570-xx Gerente de Planejamento
01/01/2020 a 
31/12/2020 Portaria 25/2020 paulo.soares@caurs.gov.br
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